
 

 

 

Preisliste Überprüfung nach DGUV Regel 109 - 017 

Lastaufnahmeeinrichtung im Hebezeugbetrieb 

2- Strang Anschlagketten ohne Rissprüfung 

PKKE0079 Prüfkosten Kette, 2 - str.   6 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 13,76 € 

PKKE0081 Prüfkosten Kette, 2 - str.   6 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 16,68 € 

PKKE0083 Prüfkosten Kette, 2 - str.   6 mm bis   6,00 m DGUV REGEL 109 - 017 22,40 € 

PKKE0093 Prüfkosten Kette, 2 - str.   7/8 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 14,55 € 

PKKE0095 Prüfkosten Kette, 2 - str.   7/8 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 19,27 € 

PKKE0097 Prüfkosten Kette, 2 - str.   7/8 mm bis   6,00 m DGUV REGEL 109 - 017 25,17 € 

PKKE0099 Prüfkosten Kette, 2 - str.   7/8 mm bis   8,00 m DGUV REGEL 109 - 017 35,03 € 

PKKE0101 Prüfkosten Kette, 2 - str. 10 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 20,83 € 

PKKE0103 Prüfkosten Kette, 2 - str. 10 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 26,33 € 

PKKE0105 Prüfkosten Kette, 2 - str. 10 mm bis   6,00 m DGUV REGEL 109 - 017 34,21 € 

PKKE0107 Prüfkosten Kette, 2 - str. 10 mm bis   8,00 m DGUV REGEL 109 - 017 38,60 € 

PKKE0487 Prüfkosten Kette, 2 - str. 10 mm bis 14,00 m DGUV REGEL 109 - 017 49,82 € 

PKKE0111 Prüfkosten Kette, 2 - str. 13 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 22,40 € 

PKKE0113 Prüfkosten Kette, 2 - str. 13 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 28,69 € 

PKKE0115 Prüfkosten Kette, 2 - str. 13 mm bis   6,00 m DGUV REGEL 109 - 017 37,36 € 

PKKE0117 Prüfkosten Kette, 2 - str. 13 mm bis   8,00 m DGUV REGEL 109 - 017 41,47 € 

PKKE0109 Prüfkosten Kette, 2 - str. 13 mm bis 10,00 m DGUV REGEL 109 - 017 47,59 € 

PKKE0488 Prüfkosten Kette, 2 - str. 13 mm bis 14,00 m DGUV REGEL 109 - 017 52,47 € 

PKKE0119 Prüfkosten Kette, 2 - str. 16 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 27,92 € 

PKKE0121 Prüfkosten Kette, 2 - str. 16 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 35,00 € 

PKKE0123 Prüfkosten Kette, 2 - str. 16 mm bis   6,00 m DGUV REGEL 109 - 017 43,25 € 

PKKE0125 Prüfkosten Kette, 2 - str. 16 mm bis   8,00 m DGUV REGEL 109 - 017 49,29 € 

PKKE0481 Prüfkosten Kette, 2 - str. 16 mm bis 10,00 m DGUV REGEL 109 - 017 55,12 € 

PKKE0135 Prüfkosten Kette, 2 - str. 18 - 20 mm bis 12,00 m DGUV REGEL 109 - 017 207,88 € 

PKKE0137 Prüfkosten Kette, 2 - str. 18 - 20 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 49,96 € 

PKKE0139 Prüfkosten Kette, 2 - str. 18 - 20 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 71,51 € 

PKKE0141 Prüfkosten Kette, 2 - str. 18 - 20 mm bis   6,00 m DGUV REGEL 109 - 017 87,15 € 

PKKE0143 Prüfkosten Kette, 2 - str. 18 - 20 mm bis   8,00 m DGUV REGEL 109 - 017 117,70 € 

PKKE0153 Prüfkosten Kette, 2 - str. 22 - 26 mm bis   2,00 m DGUV REGEL 109 - 017 69,50 € 

PKKE0155 Prüfkosten Kette, 2 - str. 22 - 26 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 77,65 € 

PKKE0157 Prüfkosten Kette, 2 - str. 22 - 26 mm bis   6,00 m DGUV REGEL 109 - 017 99,90 € 

PKKE0159 Prüfkosten Kette, 2 - str. 22 - 26 mm bis   8,00 m DGUV REGEL 109 - 017 127,91 € 

PKKE0480 Prüfkosten Kette, 2 - str. 32 - 36 mm bis   4,00 m DGUV REGEL 109 - 017 90,10 € 

 

Gültig ab 01.04.2024 


